
 АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  10.12.2024                                   р.п. Дмитриевка                                         № 1819 
    
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Никифоровского 
муниципального округа Тамбовской области   
 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», администрация Никифоровского муниципального 
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом в границах Никифоровского муниципального 
округа Тамбовской области, согласно приложению 1 к постановлению. 

2.Признать утратившим силу постановления администрации 
Никифоровского района: 

- от 25.12.2015 № 762 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных 
перевозок Никифоровского района»; 

-  от 29.03.2016 № 144 «Об утверждении реестра автобусных маршрутов 
между поселениями в границах  Никифоровского района и расписания 
движения пассажирского транспорта»;  

- от 26.01.2018 №  34 «О внесении изменений в реестр маршрутов 
регулярных перевозок Никифоровского района, утвержденного  
постановлением администрации района от 25.12.2015 № 762 

- от 28.02.2019 № 94 «О внесении изменений в реестр маршрутов 
регулярных перевозок Никифоровского района, утвержденного  
постановлением администрации района от 26.01.2018 № 34»; 

- от 04.03.2021 № 108 «О внесении изменений в реестр маршрутов 
регулярных перевозок Никифоровского района, утвержденного  
постановлением администрации района от 25.12.2015 № 762»; 

- от 19.01.2022 №  46 «О внесении изменений в реестр маршрутов 
регулярных перевозок Никифоровского района, утвержденный  
постановлением администрации района от 25.12.2015 № 762». 

3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации органов местного самоуправления Никифоровского 
муниципального округа Тамбовской области «Официальный вестник 



Никифоровского  муниципального округа», разместить на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП68» и на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  
         4.Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации муниципального округа 
А.А.Прокофьева. 

 
                                                                                              
Глава Никифоровского  
муниципальног округа                                                                      О.Ю.Мордасова   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Феттаева М.А. 
34648 


